

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție_ 21060021 din 14.07.2022
	Obiectul de achiziție: Achiziționarea de laminat

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
	Ламинат	m ²	167	210,00	---	35070,00	-----	2022	MD77TRPBAH337110A00637AC	
44112200-0	Плинтус напольный	buc	70	40,00	---	2800,00	-----	2022	MD77TRPBAH337110A00637AC	
	Подложка листовая	m ²	167	15,00	---	2505,00	-----	2022	MD77TRPBAH337110A00637AC	
	Угол наружный для напольного плинтуса	buc	36	7,00	---	252,00	-----	2022	MD77TRPBAH337110A00637AC	
	Угол внутренний для напольного плинтуса	buc	45	7,00	---	315,00	-----	2022	MD77TRPBAH337110A00637AC	

Переходник для напольного плинтуса	buc	54	7,00	---	378,00	-----	2022	MD77TRPBAH337110A00637AC	
Заглушка для напольного плинтуса	buc	34	7,00	---	238,00		2022	MD77TRPBAH337110A00637AC	
TOTAL/ ИТОГО					4158,00	-----			

Semnata:  Numele, Prenumele: Criganuta Inna în calitate de: Administrator

Ofertantul: **INM Cons & Partners SRL**

Adresa: Mun. Chisinau str. Grandafirilor 31/7
ap19

